附件1
报名登记表

编号：                                               填写日期：     年   月   日

	姓  名
	
	联系电话
	
	

	性  别
	
	出生年月
	
	民  族
	
	

	籍  贯
	
	健康状况
	
	政治面貌
	
	

	婚姻状况
	
	身份证号
	
	

	学  历

学  位
	全日制

教  育
	
	毕业时间及

院校、专业
	

	
	在  职

教  育
	
	毕业时间及

院校、专业
	

	熟悉专业

及 特 长
	

	通信地址
	

	主要工作经历
	

	家庭成员
	称谓
	姓名
	年龄
	政治面貌
	工作（或学习）单位和职务

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	应聘人承诺以上内容的真实性，如有虚假，一律拒绝录用。     应聘人签名：

	特别提示
	本登记表后可另附材料说明个人情况；

单位对应聘资料保密，未被录用者资料不予退还。


附件2
体检项目

1.（彩超）甲状腺彩色多普勒超声检查

2.数字化（DR）腰椎X线摄影、数字化（DR）颈椎X线摄影

3.碳-14尿素呼气试验

4.十二通道常规心电图检查

5.（彩超）肝胆胰脾彩色多普勒超声检查

6.（彩超）泌尿系彩色多普勒超声检查

7.尿常规

8.全血细胞计数+5分类检查

9.葡萄糖测定

10.肝功12项

11.血脂8项

12.酶标五项30

13.肾功6项

14.促甲状腺激素测定

15.游离甲状腺素测定

16.游离三碘甲状原氨酸测定

17.骨密度检查

附件3

体能测试项目及标准
	项 目
	测试成绩对应分值、测试方法

	1000米跑（分 、秒） 
	1分
	2分
	3分
	4分
	5分
	6分
	7分
	8分
	9分
	10分

	
	5′30"
	5′25"
	5′20"
	5′15"
	5′10"
	5′05"
	5′00"
	4′55"
	4′50"
	4′45"

	
	1、分组考核。

2、在跑道或平地上标出起点线，考生从起点线处听到起跑口令后起跑，完成

1000米距离到达终点线，记录时间。

3、考核以完成时间计算成绩。

4、得分超过10分的，每递减5秒增加1分，最高15分。

	俯卧撑
	6
	8
	10
	12
	14
	16
	20
	25
	30
	35

	
	1、单个或分组考核。

2、按照规定动作要领完成动作。屈臂时肩关节高于肘关节、伸臂时双肘关节未伸直、做动作时身体未保持平直，该次动作不计数；除手脚外身体其他部位触及地面，结束考核。

3、得分超出10分的，每递增5次增加1分，最高15分。

	仰卧起坐
	10
	12
	14
	16
	20
	25
	30
	35
	40
	45

	
	1、单个或分组考核。

2、按照规定动作要领完成动作。身体仰卧在垫上，双手五指交叉贴于头后，双脚放置垫上，两腿屈膝（两膝可稍分开），大小腿呈直角。起坐时，双肘必须触及两膝；仰卧时，贴于头后的两手背及肩胛骨必须触垫，结束考核。

3、得分超出10分的，每递增5次增加1分，最高15分。


